СОВЕТ
Марьяновского района

Омской области

РЕШЕНИЕ

25.04.2025 №78/7
р.п. Марьяновка
Омская область

О внесении изменений в Решение Совета Боголюбовского сельского
поселения Марьяновского муниципального района Омской области от
05.12.2024 № 8/37 «О бюджете Боголюбовского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Омской области от 17.07.2024 № 2722-ОЗ «О преобразовании всех поселений,
входящих в состав Марьяновского муниципального района Омской области,
путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа», Уставом муниципального
округа Марьяновский район Омской области, Положением о бюджетном
процессе в муниципальном образовании Боголюбовское сельское поселение
Марьяновского муниципального района Омской области

Совет Марьяновского района Омской области решил:

1. Внести в Решение Совета Боголюбовского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области от 05.12.2024 № 8/37
«О бюджете Боголюбовского сельского поселения Марьяновского
муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1. приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

1.2. приложение № 4 «Ведомственную структуру расходов местного
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в
новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

1.3. приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов
классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к
настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «gazeta-
avangard.ru» (www.gazeta-avangard.ru) и разместить на официальном сайте
Марьяновского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Совета Марьяновского района Омской области по
бюджету, кредитной и налоговой политике (Г.М. Салахова).

Глава Марьяновского
района

                     А.В. Ефименко

Председатель Совета
Марьяновского района

                             А.И. Солодовниченко